
ZARZĄDZENIE NR 111/20
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie  rozwoju 
sportu na terenie Gminy Bojanowo w 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2019 r.,poz.506) art. 27 ust.1 i 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity 
Dz.U.z 2019 r. ,poz. 1468), art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz.869) oraz § 7 Uchwały NR XIII/104/19 Rady Miejskiej z dnia 8 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie 
Gminy Bojanowo, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu tworzenia warunków, 
w tym organizacyjnych sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Bojanowo.

2. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia tego zadania wraz z udzieleniem 
dotacji celowej na jego realizację.

§ 2. Informacja o ogłoszeniu konkursu ofert zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej  oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 94CB8E29-529A-48B4-8DEB-8DE896A18504. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/20

Burmistrza Bojanowa

z dnia 22 stycznia 2020 r.

Na podstawie § 7 ust.1 uchwały NR XIII/104/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 8 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie 
Gminy Bojanowo Burmistrz Bojanowa ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego na 
2020 rok.

I. Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są kluby sportowe nie działające w celu osiągnięcia zysku, 
które działają na terenie Gminy Bojanowo oraz uczestniczą we współzawodnictwie sportowym, 
organizowanym lub prowadzonym w określonej dyscyplinie sportu przez polski związek sportowy lub 
podmioty działające z jego upoważnienia zrzeszające zawodników posiadających licencje, karty zgłoszenia 
lub inny dokument uprawniający do uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym.

II. Konkurs dotyczy wspierania klubów sportowych poprzez przyznawanie dotacji celowych  na realizację:

1) programów szkolenia sportowego;

2) zakup sprzętu sportowego;

3) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach a także koszty 
wpisowego, startowego oraz opłaty licencyjne;

4) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego;

5) sfinansowania wynagrodzenia kadry szkoleniowej.

Wysokość środków przeznaczonych na realizację tego zadania w roku 2020 wynosi 
150.000,00 zł

(stopięćdziesiąttysięcyzłotych,-).

III. Zasady przyznawania dotacji:

1) Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie w terminie do dnia 31 stycznia 2020 roku w formie 
pisemnej wniosku o przyznanie dotacji celowej;

2) Wnioski można składać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bojanowie, ul. Rynek 12 - sekretariat do dnia 
31.01.2020 r. do godz.14:00 . W przypadku nadesłania wniosku pocztą liczy się data wpływu do Urzędu.

3) Wniosek można pobrać ze strony internetowej Urzędu lub odebrać w Urzędzie Miejskim w Bojanowie pok. 
nr 6.

4) Do wniosku należy dołączyć następujące dokumenty:

a) aktualny statut,

b) odpis potwierdzający wpis do właściwej ewidencji lub rejestru dotyczącego statutu prawnego ,

c) dokumenty upoważniające daną osobę lub osoby do reprezentowania klubu do składania wniosków 
oraz do podpisywania umów w imieniu klubu,

d) wnioski złożone po terminie i na niewłaściwych drukach nie będą rozpatrywane,

e) ocena wniosków zostanie dokonana przez komisję powołaną przez Burmistrza Bojanowa 
w nieprzekraczalnym terminie 30 dni od daty złożenia.

IV. Tryb i kryteria stosowane przy ocenie wniosków.

1) Przy opiniowaniu wniosków uwzględnia się:

a) znaczenie zadania dla Gminy Bojanowo,

b) zgodność wniosku w celem publicznym,

c) możliwość realizacji zadania przez klub sportowy,

d) dotychczasowe doświadczenie we współpracy z Gminą Bojanowo,

Id: 94CB8E29-529A-48B4-8DEB-8DE896A18504. Przyjęty Strona 1



e) udział środków własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania,

f) zakres promocji Gminy Bojanowo poprzez sport.

2) Z dotacji nie mogą być finansowane lub dofinansowane wydatki z tytułu:

a) zapłaty kar, mandatow i innych kar nałożonych na klub sportowy lub zawodnika tego klubu,

b) zobowiązania klubu z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów i kosztów obsługi zadłużenia lub 
zapłatę zaległych zobowiązań,

c) koszty transferu zawodników,

d) koszty administracyjne klubu ( obsługa rachunku bankowego, inne koszty administracyjne),

e) zakup artykułów żywnościowych z wyłączeniem wody do picia,

f) wypłaty wynagrodzeń i nagród dla zawodników klubu, wypłaty diet i innych świadczeń przyznanych 
przez kluby sportowe zawodnikom i pochodne od tych wynagrodzeń.

3) Ostatecznego wyboru wniosków dokonuje Burmistrz Bojanowa po zapozaniu się z opinią komisji.

4) Z klubem sportowym, któremu przyznano dotację celową zawiera się umowę w formie pisemnej.

5) Podmiot dotujący nie jest związany wnioskowaną przez klub sportowy kwotą dofinansowania.

6) Decyzja Burmistrza w sprawie udzielenia dotacji jest ostateczna. Burmistrz zastrzega sobie możliwość 
nierozstrzygnięcia konkursu.

V. Termin realizacji zadania.

1) Realizacja zadania winna zakończyć się z dniem 31.12.2020 r.

2) Dotowany klub zobowiązany jest do wykonania zadania w zakresie i na zasadach określonych w umowie 
zawartej zgodnie z art. 221 ust. 3 ustawy o finansach publicznych i przedstawienia sprawozdania 
merytorycznego i finansowego z wykonania zadania zgodnie z zawartą umową w terminie 30 dni po 
upływie terminu, na który została zawarta umowa.

Id: 94CB8E29-529A-48B4-8DEB-8DE896A18504. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

BURMISTRZ BOJANOWA

WNIOSEK

o udzielenie w roku .............. dotacji celowej w wysokości ......................................................

słownie: .....................................................................................................................................

1. WNIOSKODAWCA:

Nazwa klubu

Siedziba

Forma osobowości prawnej

Nr właściwego rejestru/ewidencji

Data wpisu do właściwego wpisu/rejestru

NIP

REGON

Osoby upoważnione do reprezentowania 
Wnioskodawcy (zgodnie z danymi rejestrowymi 
lub uchwałami) i odpowiedzialne za rozliczenie 
dotacji

Konto Bankowe Wnioskodawcy

Nazwa i adres banku..................................................................................................................

..................................................................................................................................................

nr rachunku bankowego:...........................................................................................................

2. ZAKRES PRZEDSIĘWZIĘCIA, KTÓRY MA BYĆ OBJĘTY DOTACJĄ:

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

2.1. Wyszczególnienie wydatków, które mają być sfinansowane lub dofinansowane dotacją w zł:

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Id: 94CB8E29-529A-48B4-8DEB-8DE896A18504. Przyjęty Strona 1



....................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

3. UZASADNIENIE

...................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

4. TERMIN REALIZACJI ZADANIA OBJĘTEGO WNIOSKIEM

..................................................................................................................................................

5. WYSOKOŚĆ DOTACJI, O KTÓRĄ UBIEGA SIĘ WNIOSKODAWCA:

Ogólny koszt zadania objętego 
wnioskiem

Kwota dotacji % wysokość dotacji do kosztów 
zadania ogółem

6. KOSZTORYS ZADANIA Z PODANIEM ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA:

Wyszczególnienie Kwota zł % całości zadania

środki własne klubu

z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego

1.GMINA BOJANOWO

2

3

od sponsorów lub z innych źródeł

1

2

3

Id: 94CB8E29-529A-48B4-8DEB-8DE896A18504. Przyjęty Strona 2



4

RAZEM: 100%

7. INFORMACJE O WSPÓŁPRACY PRZY REALIZACJI ZADANIA Z INNYMI JEDNOSTKAMI 
ORGANIZACYJNYMI GMINY:

Nazwa jednostki organizacyjnej Poniesiony wkład w realizację 
zadania przez jednostkę

Poniesiony wkład 
w realizację zadania przez 
klub

8. WYKAZ WYMAGANYCH ZAŁĄCZNIKÓW DO WNIOSKU:

Dokumenty rejestrowe pozwalające zidentyfikować Wnioskodawcę, sposób reprezentowania oraz 
składania oświadczeń woli w imieniu klubu (NIP,KRS, rejestr Starosty.itp)

Bojanowo, data................................ ...............................................................

(podpis i pieczęć imienna osoby upoważnionej)

Id: 94CB8E29-529A-48B4-8DEB-8DE896A18504. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 7 ust 1 Uchwały NR XIII/104/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 8 listopada 2019 r. w

sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie

Gminy Bojanowo Burmistrz Bojanowa ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w

zakresie tworzenia warunków w tym organizacyjnych sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy

Bojanowo w roku 2020.

Id: 94CB8E29-529A-48B4-8DEB-8DE896A18504. Przyjęty Strona 1




